
ZARZĄDZENIE NR 91/2014
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie przekazania mienia gminnego do Samorządowej Szkoły Podstawowej w Ząbrowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 31 ust.1 ustawy o rachunkowości.¹) (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam przekazać nakłady inwestycyjne o wartości 216.772,74 zł poniesione przez Gminę Iława na 
zadanie inwestycyjne p.n. „Przebudowa dużego placu zabaw przy Samorządowej Szkole Podstawowej 
w Ząbrowie” do Samorządowej Szkoły Podstawowej w Ząbrowie.

§ 2. Dyrektor jednostki przyjmującej winien wprowadzić do ewidencji księgowej środków trwałych wartość 
nakładów inwestycyjnych określonych w § 1.

§ 3. Skarbnik Gminy Iława winien dokonać wyksięgowania z ewidencji księgowej nakładów inwestycyjnych 
określonych w § 1.

§ 4. Przekazanie nakładów wymienionych w § 1 winno nastąpić w drodze protokołu zdawczo – odbiorczego.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowej Szkoły Podstawowej w Ząbrowie, 
Skarbnikowi Gminy Iława oraz Kierownikowi Referatu Techniczno-Inwestycyjnego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: CF9F0364-51A4-4B5C-8D69-0FF3CF6607C4. Ogłoszony Strona 1




